4
5

[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

муниципальный округ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ №201- 36п-6-2023
Протокол № 36-6-2023
«14» февраля 2023 года
                                       Санкт-Петербург
О внесении в решение Муниципального Совета

от 05.07.2022 г. № 161-31п-6-2022 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»»
В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое в соответствие с действующим законодательством, учитывая, заключение Юридического Комитета Санкт-Петербурга от 14.12.2022 №15-21-1718/22-0-0, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета от 05.07.2022 № 161-31п-6-2022 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.7 приложения к решению слово «навыков» заменить словом «умений», слово «навыкам» заменить словом «умениям».
1.2. Подпункт 1.3.4 приложения к решению изложить в следующей редакции: «при замещении вакантной должности муниципальной службы, относящейся к младшей группе должностей».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и главу Местной Администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                     И.Г. Пыжик